お客様各位

敬具

■5,000通貨⇒1,000通貨に変更

AUD/CAD AUD/CHF AUD/EUR AUD/GBP AUD/JPY AUD/NZD AUD/USD

CAD/CHF CAD/JPY CHF/DKK CHF/JPY CHF/NOK CHF/SEK EUR/AUD

EUR/CAD EUR/CHF EUR/DKK EUR/GBP EUR/JPY EUR/NOK EUR/NZD

EUR/SEK EUR/SGD EUR/USD GBP/AUD GBP/CAD GBP/CHF GBP/DKK

GBP/EUR GBP/JPY GBP/NOK GBP/NZD GBP/SEK GBP/SGD GBP/USD

NZD/AUD NZD/CHF NZD/JPY NZD/SGD NZD/USD USD/CAD USD/CHF

USD/DKK USD/HKD USD/JPY USD/NOK USD/SEK USD/SGD

■50,000通貨⇒10,000通貨に変更

SEK/DKK

■500,000通貨⇒100,000通貨に変更

JPY/NOK

HiroseTrader 最低取引数量の引き下げのお知らせ

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社HiroseTrader をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
2009年3月16日（月）のお取引より、50通貨ペアにおいて最低取引数量の引き下げを実施致します。
変更後の最低取引数量については下記の表をご参照下さい。

平成21年3月13日(金)

ヒロセ通商株式会社
近畿財務局長（金商）第41号
〒550-0013
大阪市西区新町1丁目3番19号MGビル7F
Tel：0120-63-0727